
EJECTJCIÓN DE PREST]PT]f,STO POR CLASD DE GASTO
SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCI\ICOS

ME§ DE DICIEMBRE AÑO 2016

INSTITT]CIÓN: OI3O SECRf,TARfA DE TRAAAJO Y SEGIIRIDAD SOCIAL
Gf,RENCIA ADMINISTRATIvA: 003 UNIDAD CooRDINADoRA DEL PRoCRAMA CON CHAMBA V¡VIS MEJOR

TlNIDAD f,JECTJTORA: OIO DIRECCIÓN GENERAL DE f,MPLf,O

2 3 5 6 7 8 I 10 11

1 ANALISTA DE DATOS 31,000.00 29,760.00 1,240.00 29,160.OC

2 ANATISTA DE PROYECTOS CHAMEA COMUNIIARIA 30,000.00 28,800.00 1,200.00 28,800.00

3 ANALISTA FINANCIERO 40,000.0c 38,400.00 1,600.0c 38,400.00

4 ASEADORA 10,000.00 9,700.00 300.0c 833.33 833.33 11,366.66

5 ASESOR LEGAL 60,000.00 57,600.00 2,400.0c 5,000.00 5,000.00 67,600.00

6 ASESOR LEGAL 50,000.m 41,750.00 2,000.0c 6,250.00 47,750.OO

7 ASESOR LEGAL 35,000.00 29,225.O4 1,400.0c 4,375.O4 29,225.N

8 ASESOR LEGAL 20,000.00 16,900.m 600.0c 2,500.00 16,900.00

9 ASISf ENTE ADMINISTRATIVO DEL DELEGADO 35,000.00 33,600.00 1,400.0c 33,600.0c

10 ASISTENTE ADMINISTRATIVO Y DE GESTIÓN DE PAGOS 26,000.00 24,960.00 1,040.0c 2,166-67 2,166_67 29,293.34

11 ASISTENTE ADMINISTRATIVO Y DE PRESUPUESTO 2s,000.00 24,000.00 1,000.0c 24,000.0c

72 ASISfENTE ADMINISTRATIVO Y DE SERVICIOS GENERALES 35,000.00 33,600.m 1,400.0c 33,600.0t

13 ASISTENTE ADMINISTRAÍIVO Y MANEJO DE BIENES 25,000.00 24,000.m 1,000.0c 24,000.0c

74 ASISTENTE ADMINISTRATIVO Y REPRODUCCIÓN OOCUMENTAL 13,000.00 12,610.m 390.0c 72,670.OC

15 ASISÍENTE DE COMUNICACIÓN Y MARKETING 40,000.00 38,400.00 1,600.0c 38,400.0c

16 ASISTENTE ADMINISTRATIVO Y DE ADQUISICIONES 45,000.00 43,200.m 1,800.0c 43,200.0c

1,7 ASISTENTT DE COMUNICACIÓN Y PROTOCOLO 22,000.00 21,120.m 880.0c 27,720.OC

18 ASISTENTE DE COORDINADOR DE PROYECTOS 19,000.00 18,430.00 570.0c 18,430.0C

19 ASISTENTE DE PROOUCCIÓN E IMAGEN 2s,000.00 24,000.00 1,000.0c 24,000.0c

20 ASISTENTE DE SOPORTE Y EASE DE DAIOS 25,000.00 24,000.00 1,000.0c 2,083.33 2,083.33 28,166.66

27 ASISTENTE DE SOPORTT Y BASE DE DATOS 18,000.0c 15,210.00 540.0c 2,250.00 15,210.0C

22 ASISTENTE DE SOPORTE Y BASE DE DATOS 22,000.0c 18,370.00 880.0c 2,750.O4 18,370.0C

23 ASISTENfE DEL DESPACI-IO 20,000.0c 19,400.00 600.0c 19,400.0c

24 ASISTENTE LEGAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE EMPLEO 40,000.0c 38,400.00 1,600.0c 38,400.0c

ASISTENTE OPERATIVO 17,500.0c 16,97S.00 525.0C 16,975.0C

26 ASISTENTE TECNICO 31,000.0c 25,885.0C 1,240.0C 3,875.00 25,885.0C

27 ASISTENTE TECNICO CHAMEA COMUNITARIA 31,000.0c 29,760.OC 1,240.OC 29,160.OC

28 ASISTENTE TECNICO CIIAMBA COMUNITARIA 31,000.0c 29,760_OC 1,240.0C 29,760.0C

29 ASISTENTE TECNICO DE SUPERVISIÓN 30,000.0c 28,800.0c 1,200.0c 28,800.0c

30 ASISTENTE TECNICO DE SUPTRVSIÓN 30,000.0c 25,050.0c 1,200.0c 3,750.00 25,050.0c

31 ASISTENfE TINANCIERO 15,000.0c 14,550.0C 450.0c 14,550.0C

32 ASISTENfE FINANCITRO 15,000.0c 14,550.0C 450.0c 14,550.0C

33 ASISTENTE TINANCIERO 15,000.0c 14,550.0C 450.0c 14,550.0C

34 ASISTENTE IINANCIERO 9,000.0c 4,730.oc 270.OC 8,730.0C

35 ASISTENTE TINANCIERO 9,000.0c 8,730.0C 270.OC 8,730.0C

36 AUXI!IAR LEGAL LABORAL 15,000.0c 72,270.OC 855.0C 1,875.00 72,270.OC

37 AUXILIAR LEGAL LABORAL 1s,000.0c 12,675.0C 4S0.0c 1,875.00 L2,675.0C

38 AUXII.IAR LEGAL LAEORAL 15,000.0c 72,675-OC 450.0c 1,875.00 72,675.OC

39 AUXILIAR LEGAL LAEORAL 15,000.0c 72,675.OC 450.0c 1,875.00 12,675.OC

40 AUXILIAR LEGAL LABORAL 15,000.0c 72,675.OC 450.0c 1,875.00 72,675.OC

47 AUXILIAR LEGAL LABORAL 15,000.0c 12,675_OC 450.0c 1,875.00 12,675.0C

42 AUXILIAR LTGAL LAEORAL 15,000.0c 72,675.OC 450.0c 1,875.00 72,675.OC

43 AUXILIAR LEGAL LABORAL 1s,000.0c 12,675.0C 450.0c 1,875.00 12,675.0C

AUXILIAR LEGAL LABORAL 15,000.0c 12,67s-OC 450.00 1,87S.00 12,675.OC

45 AUXILIAR LEGAL LAEORAL 15,000.0c 12,675.OC 450.0c 1,875.00 12,675.OC

46 AUXILIAR LEGAL LABORAL 15,000.0c 12,675.OC 450.0c 1,875.00 72,675.OC
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¡]JECIICTÓN DE PRIi§(]PUESTO POR CLASE Df, GASTO
SERVICIOS PROTf, SIONAI,ES-Y TÉCN¡COS

MES DE DICIEMBRf, ANO 20!6
INS'¡'ITI]CIÓN: Ot30 SECRETARIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

cERENCIA ADMINISTRATIVA: 003 UNIDAD COORDINADORA DEL PROGRAMA CON CHAMBA VIVtS MEJOR
TJNIDAD EJEC(ITORA: OIO DIRf,CCIÓN CENERAL Df, EMPLEO

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11

41 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15,000.0c 14,S50.0C 450.OC 14,550.0C

48 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13,000.0c 12,610.0C 390.0{ 12,610.0C

49 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE TA 5UB COORDINACIÓN 15,mO.0C 14,550.m 450.0( 14,5S0.0C

50 AUXILIAR ANATISfA DE LA SU8 COOROINACIÓN FINANCIERA 25,000.0c 24,000.0c 1,mo.oc 24,000.0c

5l AUXILIAR ANAI-ISTA DE TA 5UB COORDINACIÓN FINANCIERA 25,000.0c 24,000.0c 1,000.oc 24,000.0(

S2 AUXILIAR ANATISTA DE LA SU8 COOROINACIÓN FINANCIERA 21,450.0C 20,592.0C 858.0C 20,592.0{

5l AUXII,IAR DE MANTENIMIENTO 12,000.0c 11,640.0C 360.OC 11,640.0C

54 AUXITIAR OEL PROGRAMA 21,500.0c 20,640.0c 860.0c 20,640.O(

55 AUXITIAR OEL PROGRAMA 21,500.0c 20,640.0c 860.0c 20,640.OC

56 AUXITIAR FINANCIERO OE LA 5UB COORDINACION FINANCITRA 25,000.0c 24,000.0c 1,000.0c 24,000.0c

t7 AUXII,IAR FINANCITRO DE LASUB COORDINACION FINANCIERA 2s,000.0c 24,000.0c 1,000.0c 24,000.0c

58 AUXITIAR FINANCIERO OE I,A SUB COORDINACION FINANCIERA 25,000.0c 24,000.0c 1,000.0c 24,000.0c

59 AUXITIAR FINANCIERO OE LA 5UB COORDINACION fINANCITRA 25,000.0c 24,000.0c 1,000.0c 24,000.0c

60 AUXII.IAR TINANCI€RO OE TASUB COORDINACION FINANCITRA 25,mO.0C 24,m0.0c 1,000.0c 24,000.0c

61 AUXII-IAR FINANCIERO OE I"ASUB COORDINACION FINANCITRA 2s,000.0c 24,000.0c 1,000.0c 24,000.0c

62 AUXII.IAR FINANCIERO OE TA SUB COORDINACION FINANCIERA 25,000.0c 24,000.0c 1,000.0c 24,000.0c

63 AUXILIAR FINANCIERO OE TA SUB COORDINACION FINANCIERA 25,000.0c 24,000.0c 1,000.0c 24,000.0c

64 AUXILIAR FINANCIERO DE IA SUB COORDINACION FINANCIERA 2s,000.0c 24,000.0c 1,000.0c 24,000.0c

65 AUXILIAR FINANCIERO DE LA SUB COORDINACION FINANCIERA 26,s00.0c 25,440.0C 1,060.0c 25,440.0C

66 AUXILIAR LOGISTICO 12,000.0c 11,640.0C 360.0c 11,640.0C

61 AUXILIAR LOGISTICO 10,000.0c 9,700.0c 300.0c 9,100_oc

68 AUXILIAR LOGISTICO 8,000.0c 1,440_OC 160.0c 7,840.0C

69 AUXILIAR LOGISTICO 10,000.0c 9,700.0c 300.0c 9,700.0c

70 AUXILIAR LOGISTICO 10,000.0c 9,700.0c 300.0c 9,700.0c

11 AUXILIAR L06ISTICO 10,000.0c 9,700.0c 300.0c 9,700.0c

72 AUXILIAR LOGISTICO 10,000.0{ 9,700.0c 300.0c 833.33 833.33 11,366.6É

73 AUXILIAR LOGISTICO 10,000.0{ 9,700.0c 300.0c 9,700.0c

AUXILIAR LOGISTICO DE SUP€RVSIÓN 1s,000.0c 14,550.0C 450.0c 14,550.0C

75 AUXILIAR OPERATIVO 12,000.0c 11,640-0{ 360.0c 11,640.0{

76 CO PRODUCIOR DE COMUNICACIÓN E IMAGEN 26,500.0{ 25,440.0C 1,060.0c 25,440.OC,

77 COORDINADORA TECNICA s0,000.0c 41,750.0C 2,000.0c 6,250.0C 47,750.6,

7a COORDINADOR OPERATIVO OE PROYECTOS DE EMPTEO 43,000.0c 41,280.0{ 1,720.0C 41,280.O[

79 COORDINADOR ADMINISTRAf IVO FINANCIERO 5s,000.0{ 52,800.0c 2,200.00 52,800.0c

80 ADMINISTRADOR DE CONTRATOS 18,000.0c 77,4ú.ú 540.00 17,460.0C

81 CO PRODUCTOR DE IMAGEN 22,000.0c 21,120.ff 880.00 21,120.O(,

82 COORDINADOR CHAMBA COMUNITARIA 35,000.0c 33,600.0c r,400.00 33,600.OC

83 COORDINADOR DE PROYECTO 35,000.0c 33,600.0c 1,400.00 33,600.0c

84 COORDINADOR DE SISTEMAS 50,000.0{ 48,000.0c 2,000.m 48,000.0c

85 COORDINADOR D[L PROYECIO CHAMBITA 25,000.0c 20,875_0C 1,000.m 3,125.0C 20,875.0C

86 COORDINADOR OPERATIVA 30,000.0c 28,8m.0C 1,200.m 28,800.0c

87 DELEGADO PRESIDINCIAL 80,000.0{ 76,800.0c 3,2m.00 76,800.0c

88 DIGITALIZADOR 15,0m.0c 14,550.0C 450.00 14,550.0(

89 DIGITALIZADOR 1S,000.0c 14,5S0.0C 450_m 14,550.0C

90 DIRECTOR D€L OBSERVATORIO DEL MERCADO LAEORAL 5s,000.0c s2,8m.0c 2,200.m 52,800.0c

91 DISEÑAOOR GRATICO 20,0m.0c 19,400.0c 600.m 19,400.0c

92 ENLACE IECNICO AOMINISf RATIVO 3S,0m.0c 29,225.& 1,400.m 4,375.0C 29,225.ü

No, PUESTO

HONORARIO

BRUfO
HONORARIO

I{ETO DIETAS

GASTOS DE

REPRES€NfAOÓf{ DtDUCCTONES

RETEI{CION

trsR)

DECIMO CUARTO

MES

DÉCIMO

fERCEN MES VACACIONES

HORAS

ErfRAS TOTAT MENSUAT



DJE(]IICIÓN Df, PRf,STIPIIES'I'O POR (]I,ASE D¡] (;AS'ÍO

SIRVI(]IOS PROI.'ESIONALDS Y TÉCNICOS
MI'S D]] DI(]IIiMERD AÑO 20I6

INSTITTIclÓN: OISO SECRETARfA Df, TRABAJO Y S¡](;TIRIDAD SO(]¡AI,
GDRIiNCIA ADMINISTRATM: 003 tlNlDAD COORDINADORA DI;1, PROGRAMA (lON CtIAMBA VMS M¡IJOR

T]NIDAD OJf,CT]TORA: OIO DIRECCIÓN Ci]NERAI, DII I'MPLIIO

z 3 4 5 6 7 8 9 10 11

93 ENLACE DE PROYECIO CHAMBA COMUNITARIA 20,000.00 16,900.0c 600.00 2,500.00 16,900.0c

94 FNLACE DE PROYECTO CHAMEA COMUNITARIA 20,000.0c 19,400.0C 600.00 19,400.0c

95 ENLACE DE PROYECTO CHAMBA COMUNITARIA 20,000.0c 19,400.0c 600.00 19,4m.0C

96 ESPECIALISTA IN SOPORTE DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN 31,000.0c 25,885.0C 1,240.00 3,87S.00 25,885.0C

97 ISPECIALISTA EN PROYECTOS DE EMPLEABILIDAD 27,666.67 18,09r.67 866.67 2,704.33 18,091.67

98 GESTOR CHAMBAIOVEN 35,000.0c 33,600.0c 1,400.00 33,600.0c

99 GESTOR DE EMPTTO 17,500.0c 16,975.0C s25.00 16,975.0C

100 GESÍOR DE EMPLEO 17,500.0c 16,975.0{ 525.00 16,975.0C

101 GESTOR DE EMPLEO 17,500.OC 16,975.0{ 525.00 76,975.N

102 GESTOR DE EMPLEO 17,Sm.OC 16,975.0C 525.m 16,975.0C

103 GESTOR DE EMPLEO 17,500-0{ 16,975.0C s25.m 16,975.0C

104 GESTOR DE EMPLEO 15,000.0{ 14,550.0C 450.m 14,550.0C

105 GESTOR DE EMPLEO 15,000.0c 14,550.0C 450.00 14,550.0C

106 GESTOR DE IMPLEO GREMIAL 3s,000.0c 33,600.0c 1,400.00 33,600.00

707 GESTOR OE EMPLEO GREMIAL 31,000.0c 29,760.0C 1,240.m 29,760_N

108 GTSTOR DE LA SUB COORDINACIÓN FINANCIERA 30,000.0c 28,800.0c 1,200.m 28,800.m

109 GTSTOR DE TA SUB COORDINACIÓN TINANCiERA 30,000.0c 28,800.0c 1,200.00 28,800.m

110 GESTOR DE OPORTUNIDADES PROOUCTIVAS 20,000.0c 19,400.0c 600.m 19,400.m

111 GESfOR DE PTANIFICACIÓN Y MONITOREO 31,000.0c 29,760.0C r,240.m 29,760.m

1.72 GESfOR DE PROMOCIÓN 20,000.0c 19,400.0c 600.m 19,400.m

113 GESTOR DE PROMOIORES GREMIALES 40,000.0c 38,400.0c 1,600.00 3,333.33 3,333.33 45,066.66

114 GESTOR DE SUPERVISIÓN 3s,000.0c 33,600.0c r,4m.00 33,600.m

115 GTSTOR DET CATTCTNTER 11,000.00 2s,885.0C 1,240-m 3,875.0C 25,885.m

116 GESTOR DET PROYECTO CHAMBA COMUNITARIA 30,000.00 28,800.00 1,200.m 28,800.00

177 GESTOR FINANCI€RO PROYECTOCHAMEAJOVEN 40,000.m 38,400.00 1,600.00 38,400.00

118 GESIOR GREMIAI" 25,000.00 24,000.00 1,000.m 24,000.m

119 GESTOR TECNICO Y ADMINISTRATIVO 40,000.m 38,400.00 1,600.m 38,400.00

120 MOTORISTA 12,000.00 11,640.00 360.m 11,640.m

121 MOfORISTA 10,000.m 9,7m.m 300.m 9,700.m

122 MOTORISTA 10,000.m 9,700.00 3m.m 9,7m.00

723 MOfORISTA 10,000.m 9,7m.m 300.00 833.33 833.33 11,366.66

124 MOTORISfA 10,o00.m 9,700.00 300.m 833.33 833.33 11,366.66

125 MOTORISTA 10,000.m 9,7m.m 300.00 833.33 833.33 11,366.66

126 MOTORISTA 10,000.m 9,700.00 300.00 9,700.m

127 MOTORISIA 10,0m.00 9,700.m 300.00 9,700.m

128 MOfORISTA 10,000.m 9,7m.m 300.00 9,700.00

129 ORIENTADOR LABORAL 17,500.m 16,975-m 525.00 16,975.m

130 ORIENTADOR LABORAL 20,000.m 19,4m.m 600.00 19,400.00

131 PRODUCTOR OE COMUNICACIÓN E IMAGEN 30,000.m 28,800.m 1,200.00 28,800.00

132 PROMOTOR OE EMPLEO 17,500.m 16,975.m 525.00 16,975.00

133 PROMOÍOR DI EMPL€O 18,000.m 17,460.m 540.00 17,460.00

134 PROMOÍOR DE EMPI-TO 17,500.m 16,975.m 525.00 16,975.00

135 PROMOTOR DE EMPI.EO 31,000.m 29,760-O4 1,240.O4 29,-760.O4

136 PROMOÍOR DE EMPI,TO 17,500.m 16,975.m 525.00 't6,915.O4

737 PROMOTOR DE EMPI.IO DE CALL CENTER 17,500.0c 16,97S.00 525.00 16,975.00

138 PROMOTOR DE EMPLEO DE CALL CENfER 17,500.0c 16,975.m 525.00 76,975.O4
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t)E PRDSUPITESTO POR Cl,ASl: I)¡: (;AS',t o
SERVICTOS PROFESIONALES.Y TÉCN¡COS

MES DE DICIEMBRE ANO 20I6
INSTIIT]CIÓN: Ot30 SOCRETARÍA Df, IRABAJO Y SEGTIRIDAD S(rcIAL

GERENCIA ADMINISTRATMT 003 UNIDAD C(X)RDINADORA DEL PROGRAMA CON CHAMBA VIVIS MEJOR

OE TMPLEO DE CALL CENTER

AGUIRRE NUÑE2 Y ASOCIAOOS ( AUDITORIA

.fi""',ffi

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11
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DEcIMocUARfo
M€S

oÉctMo
TERCER MES VACACIONES

HORAS

EXTRAS TOÍAI. MEf{SUAI.

1t9 17.5 16.975.C s2s.0( 16.

lPRoMoroR Dt EMPLEo GREMTAL 25.000.0{ 24.OOO 1,mo.0(

14 1

t44 74, 2.1 14,
145 R DE EMPLEO GREMIAL 2s.000. 24. 1.000.0( 24.

) GREMIAL 25.000 0( 24.OO 24.OOO.O(

] GREMIAL 15.655.5' 16.C l6.ooo.o(

IPRoMoToR DT TMPLEo GREMIAL

1

15

151 1

752 REMIAT 1 14,
153 5uB cooRDtNADoRA DE coMUNtcActóN y pRorocoto 40.000. 34.400.0{ 1.6r 34.

40.000. 34.400.01

1,

1

43, 1

27,

159 R DE EMPLEO 1

160
'UPERVISOR 

DE EMPLEO 24.000. 1.OOO.O( 24.
lsuPERVtsoR DE EMPLEo 25.000.0( 24.000.0 24.OOO.O(

lsuPERvrsoR DE EMPLEo

lsuPERvrsoR DE EMPLEo

1 ISUPERvISoR DE EMPLEo 29, 1

165 DE EMPLEO I 3.1

166 ;UPERVISOR DE EMPTEO 25.0 24,0(

24.4
1.O

167 RVISOR DE EMPTEO 25.OOO.O(

ISUPERVISOR DE EMPLEO

ISUPERvISoR DT TMPLto 1,4, 2,

L7 ISUPERVISoR DE EMPLEo 3. 2,915. 437

771 SUPERVISOR DE EMPLEO 25.0 20_a7s_ 1.OOO_0( 3.125.0(

20.475.

Y MANTENIMIENTO 1,


